
UCHWAŁA NR XLIX.343.2022  

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim  

z dnia 23 listopada 2022 r. 

 

w sprawie nadania nazwy skwerowi w Koźminie Wielkopolskim  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala,  

co następuje: 

                                                                                 § 1. 

1. Nadaje się nazwę „Skwer Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy”  skwerowi położonemu 

na  działkach  1220/6 i 1220/8 ark. mapy 35 obręb ewidencyjny 301203_4.0001. Koźmin 

Wielkopolski zlokalizowany u zbiegu ulic Krotoszyńskiej, Kobylińskiej i Podmiejskiej.  

2. Położenie Skweru Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy uwidocznione jest na załączniku 

graficznym, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

Przewodniczący Rady Osiedla nr 1 w Koźminie Wielkopolskim złożył wniosek, wraz z listą 

poparcia podpisaną przez 279 mieszkańców miasta, o nadanie nazwy „Skwer Wielkiej 

Orkiestry Świątecznej Pomocy” skwerowi przy zbiegu ulic:  Krotoszyńskiej, Kobylińskiej  

i Podmiejskiej w Koźminie Wielkopolskim. 

Przychylając się do wniosku Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski wnosi o podjęcie 

proponowanej uchwały. 

 



Załącznik  
do Uchwały Nr XLIX.343.2022 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim  
z dnia 23 listopada 2022 r. 

 

 

Mapa 

 

 

  - lokalizacja skweru 

 


